

## „Mały Książę” – teatralna opowieść o świecie dla dzieci i dorosłych



Trwający ponad godzinę spektakl Res Humanae „Mały Książę” był grany osiem razy. Obejrzel go uczniowie naszej szkoły, uczniowie Gimnazjum w Bargłowie, Szkoły Specjalnej, rodzice, zaproszeni goście oraz wszyscy zainteresowani, ponieważ był też przedstawiany w godzinach popołudniowych. Na widowni nie zabrakło dzieci i dorosłych, bowiem do takiego odbiorcy spektakl był adresowany.

Planety, wykreowane przez Antoine'a de Saint Exupery'ego, tworzące miniaturę świata dorosłych, zostały uzupełnione przez reżyser Bożenę Bendig o współczesne Królestwa Agresywnej i Zakupoholiczki. Złożona scenografia, oddająca kosmiczne podróże głównego bohatera, wymagała rozwiązań, które pozwalały na błyskawiczną zmianę dekoracji, stąd na przykład wykorzystywana w różnych funkcjach drabina. Pomysły scenograficzne pani reżyser realizowała znakomicie we współpracy z zespołem Justyna Wasilewska, natomiast za światło i dźwięk odpowiadał Mateusz Truszkowski. Przy realizacji scenicznej panią Bożenę Bendig wspierała pani Marta Pietrzak-Wolinowska. Warto podkreślić udane debiuty sceniczne w teatrze Res Humanae uczennic klasy pierwszej gimnazjum: Oli Cilulko, a także Zosi Ostrowskiej! Inni, już nie debiutanci, zaprezentowali się równie dobrze, a nawet lepiej jak w roku ubiegłym, widać było ich obycie na deskach teatru. A jak się bawili na tzw. „bankiecie popremierowym”!

### **Obsada spektaklu:**

Mały Książę – Aleksandra Cilulko,

Pilot-Pisarz: narrator grający przed sceną – Rafał Wyganowski,

jego młodsze wcielenie, Pilot, na scenie – Grzegorz Dzieniszewski,

Róża – Anna Karczewska,

Król – Aleksandra Filipow,

Próżna – Katarzyna Zaniewska,

Pijak – Agata Maliszewska,

Bankier – Krzysztof Rozmysłowicz,

Latarnik – Julia Mantaj,

Geograf – Zuzanna Stachurska, także dziecko w pierwszej scenie,

Wąż - Magda Karpińska,

Róże w ogrodzie – Zofia Ostrowska i członkowie zespołu,

Lis – Marta Przekopka,

Zakupoliczka – Gabriela Wojtulewicz,

Agresywna/y – Kinga Ostrowska.

Już w maju zapraszamy na kolejny spektakl, osadzony we współczesnych realiach, „Bici biją”!













